Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48
 РЕШЕНИЕ

22 декабря 2017года                                                                      № 20-06 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 09.11.2016 № 11-02 р «О земельном налоге»

Руководствуясь частью второй Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 20 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 09 ноября 2016 № 11-02 р «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Для налогоплательщиков - организаций:
- авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 2 февраля, следующего за истекшим налоговым периодом.
1.2. Пункт 3.2. исключить.
2. Решение подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов

Председатель Совета депутатов                                                     О.А. Глухова